別記第１号様式（第５条関係）

年  月  日

江東区長 殿

団体名

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先

江東区アダプトプログラム事業参加申込書

下記のとおり、アダプトプログラム事業への参加を申し込みます。

記

活 動 内 容
□ わがまち江東きれいに活動
□ わがまち江東・月いちアダプト
□ わがまち江東・私もアダプト

活 動 場 所

活 動 頻 度

活 動 時 間 時   分 ～    時   分

活 動 人 数 約      名 ／ １回当たり

活 動 開 始 日   年  月  日 から

連 絡 担 当 者

氏 名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

備 考